

Název akce:

„ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“

REKAPITULACE ZL č. 1-7, 9-11, 13

Projekt:	ZŠ T.G. Masaryka Praha 7, Ortenovo nám. 34, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 629 31 016, DIČ: CZ629 31 016
Objednatel:	Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754
Zhotovitel:	LAMA PB s.r.o., Brod 45, 261 01 Příbram, IČO: 247 49 044, DIČ: CZ247 49 044

	<i>přípočet</i>	<i>odpočet</i>	<i>celkem</i>
celkový cenový dopad ZL č. 01 bez DPH	143 386,63 Kč	-23 366,12 Kč	120 020,51 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 02 bez DPH	8 770,00 Kč	0,00 Kč	8 770,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 03 bez DPH	51 150,00 Kč	-51 150,00 Kč	0,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 04 bez DPH	393 384,42 Kč	-267 211,17 Kč	126 173,25 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 05 bez DPH	323 475,56 Kč	-209 289,58 Kč	114 185,98 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 06 bez DPH	44 365,38 Kč	-2 960,10 Kč	41 405,28 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 07 bez DPH	281 300,54 Kč	-81 218,18 Kč	200 082,36 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 08 bez DPH - NEOBSAZENO			
celkový cenový dopad ZL č. 09 bez DPH	27 941,73 Kč	0,00 Kč	27 941,73 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 10 bez DPH	64 049,31 Kč	0,00 Kč	64 049,31 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 11 bez DPH	21 114,63 Kč	0,00 Kč	21 114,63 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 12 bez DPH - NEOBSAZENO			
celkový cenový dopad ZL č. 13 bez DPH	21 736,63 Kč	0,00 Kč	21 736,63 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 1-7, 9-11 a 13 bez DPH			745 479,67 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 1-7, 9-11 a 13 s DPH (21%)			902 030,41 Kč
Cena celkem dle Smlouvy bez DPH			15 622 505,31 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21%			18 903 231,43 Kč

Navýšení dle ZL č. ZL č. 1-7, 9-11 a 13

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH			16 367 984,98 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21%			19 805 261,83 Kč

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 01			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		Městská část Praha 7	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		02.05.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		31.05.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Demontáž stávajícího podhledu, sanace nosné stropní kce, dozdění příček k nosné stropní kci			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Změny z důvodu zjištění nových skutečností - po provedení sondy, zjištěna jiná skladba podhledu, bude provedena demontáž rákosového podhledu včetně omítky a roštu - zjištěna lokální degradace původní nosné stropní kce, částečně obnažena výztuž, bude sanována systémovým materiálem - stávající příčky byly vyzděny po podhled, nově budou dozděny po nosnou stropní kci			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.1 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.1 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	143 386,63 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-23 366,12 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	120 020,51 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 117 855,97

3 Svislé a kompletní konstrukce 10 493,21

1	011	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,551	6 260,00	3 449,26
"Dozdění niky u kolize ocelového překladu a VZT prostupu, místnosti 022 a 023" 0,75*0,3*2,45					0,551		
Součet					0,551		
2	011	342241111	Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC včetně spárování tl 65 mm	m2	4,289	1 642,33	7 043,95
"Dozdění příčky mezi místnostmi 011 a 015" 2,935*0,26					0,763		
"Dozdění příčky mezi místnostmi 015 a 017" 4,23*0,26					1,100		
"Dozdění příčky mezi místnostmi 016 a 017" 3,96*0,26					1,030		
"Dozdění příčky mezi místnostmi 018 a 020" 2,67*0,26					0,694		
"Dozdění příčky mezi místnostmi 037 a 038" 2,7*0,26					0,702		
Součet					4,289		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 518,40

3	013	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	172,800	168,00	29 030,40
4	005	9851313R0	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m	48,000	93,00	4 464,00
5	005	9853121R1	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 3 do 4 mm - SANACE BETONOVÝCH PRŮVLAKŮ	m	48,000	445,00	21 360,00
6	005	9853231R0	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm - SANACE BETONOVÝCH PRŮVLAKŮ - VÝZTUŽ	m	48,000	243,00	11 664,00

997 Přesun sutě 37 566,40

7	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	15,379	900,00	13 841,10
8	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	461,370	11,00	5 075,07
9	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	15,379	370,00	5 690,23
10	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	12,960	1 000,00	12 960,00

998 Přesun hmot 3 277,96

11	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,036	1 610,00	3 277,96
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 16 044,16

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 870,00

12	R	721_001	D+M Úprava kanalizace v místě budoucího ocelového rámu pro VZT - vč. bouracích prací	kpl	1,000	6 870,00	6 870,00
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 450,00

13	R	722_002	D+M Úprava napojení vody vč. dvou ventilů	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------

762 Konstrukce tesařské 7 724,16

14	762	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	172,800	44,70	7 724,16
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 686,50

15	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	4 686,50	4 686,50
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

138 586,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				-7 732,40
		997	Přesun sutě				-7 732,40
1	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-2,974	900,00	-2 676,60
2	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-89,220	11,00	-981,42
3	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-2,974	370,00	-1 100,38
4	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-2,974	1 000,00	-2 974,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				-14 843,52
		763	Konstrukce suché výstavby				-14 843,52
5	763	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kó z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	-172,800	85,90	-14 843,52
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-790,20
6	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	-1,000	790,20	-790,20

Celkem

-23 366,12

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 02			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		Městská část Praha 7	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		02.05.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		31.05.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Změny z důvodu požadavku objednatele na vytvoření dveřního otvoru pod klenbou			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Z místnosti 013 do místnosti 023, byla objevena stávající klenba. Dojde k obnově historicky zazděného vstupu z chodby do místnosti 023. Zejména se zlepší logistika realizace, nebude se chodit přes místnost 024, která momentálně slouží pro uskladnění věcí provozovatele.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.1 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	8 770,00 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	0,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	8 770,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce
 Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7
 Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.
 Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.
 Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 540,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 452,00

1	013	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,660	2 200,00	1 452,00
						0,660	
						0,660	
						0,660	

997 Přesun sutě 3 088,80

2	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,188	900,00	1 069,20
3	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,640	11,00	392,04
4	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,188	370,00	439,56
5	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,188	1 000,00	1 188,00

PSV Práce a dodávky PSV 2 949,59

767 Konstrukce zámečnické 2 949,59

6	R	767995117.R01	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně vysekání a aktivace	kg	28,356	55,00	1 559,58
						28,356	
						28,356	
7		767995117.R02	ocel profilová I 100 jakost 11 375	kg	28,356	49,02	1 390,01
						28,356	
						28,356	

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 279,61

8	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	279,61	279,61
---	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

*Spočtená jednotková cena - poměrově (13788,89/14260765*498500)*

Celkem 7 770,00

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 03			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		02.05.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		31.05.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Návrh generálního dodavatele na záměnu technologie / materiálu - změna materiálu rozvodu topení.			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: GD navrhuje změnu materiálu a dimenzí nových rozvodů topení ÚT. Navržený materiál má delší životnost a minimálně stejné vlastnosti jako původní řešení. Záměna je bez dopadu na cenu a čas.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.3 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.3 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, spočívající ve změně položek soupisu stavebních prací/materiálů, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší, materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	51 150,00 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-51 150,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY: 0,00 Kč bez DPH		TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY: NE	
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 51 150,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 150,00

16	731	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	9,000	414,70	3 732,30
17	731	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	75,000	421,30	31 597,50
18	731	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	16,000	435,60	6 969,60
19	731	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	18,000	491,70	8 850,60

Celkem 51 150,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -51 150,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -51 150,00

1	731	733111122	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 10	m	-9,000	414,70	-3 732,30
2	731	733111123	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 15	m	-75,000	421,30	-31 597,50
3	731	733111124	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 20	m	-16,000	435,60	-6 969,60
4	731	733111125	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 25	m	-18,000	491,70	-8 850,60

Celkem -51 150,00

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 04			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		20.06.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		27.06.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Změny z důvodu zjištění nových skutečností - změna systému a rozsahu sanačních omítek.			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Změna materiálu v rozsahu sanačních omítek. V průběhu realizace zjištěna vlhkost zdiva větší než 10%, která nedovoluje realizovat systém sanační omítky, dle PD. Změna navrhuje realizovat provětrávanou předstěnu systému GUTTABETA S, která je pro tyto obvodové zdi vhodná.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.4 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.4 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	393 384,42 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-267 211,17 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	126 173,25 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM: 27.06.2022
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 271 914,53

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 254 059,63

1	011	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	75,554	361,00	27 274,99
<i>Místoplocha 023</i>							
2	011	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	302,216	93,70	28 317,64
					75,554 * 4	302,216	
3	014	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	106,000	270,00	28 620,00
4	011	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm - pouze práce	m2	33,000	156,00	5 148,00
5		61232113A	<i>weber. san 600 - jemná štuková omítka</i>	ks	20,000	148,00	2 960,00
6	014	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně - pouze práce tl. vrstvy do 20mm	m2	234,000	225,00	52 650,00
					"Podhoz pod nopovou fólii" 117	117,000	
					"vyrovnávací vrstva na nopovou fólii" 117	117,000	
					Součet	234,000	
7	014	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách - pouze práce	m2	234,000	185,00	43 290,00
					"Podhoz pod nopovou fólii - celkem 20mm" 117*2	234,000	
					Součet	234,000	
8		61282108A	<i>weberdur 137 30 kg MVCO 137 30</i>	bal	140,000	361,80	50 652,00
9		61282108B	<i>weber.san 951 S</i>	kus	33,000	459,00	15 147,00

998 Přesun hmot 17 854,90

10	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,090	1 610,00	17 854,90
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 107 965,22

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 107 965,22

11	711	711161232.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm GUTTABETA S	m2	117,000	304,06	35 575,02
12	711	711161384.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou GUTTABETA lišta VENTI N	m	80,000	166,94	13 355,20
13	711	711161389	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár tmelem elastickým	m	80,000	144,00	11 520,00
14	R	71116138A	Montáž kotvení nopové fólie (pod obklad 22ks/m2; pod štuk 15ks/m2)	m2	117,000	240,00	28 080,00
15		71116138B	<i>Šrubovací hmoždinka - SRD 5 8mm 115 (bal. 100ks)</i>	bal	23,000	845,00	19 435,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 504,67

16	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	13 504,67	13 504,67
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 393 384,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-258 171,18
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-246 840,00
1	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-204,000	1 210,00	-246 840,00
998			Přesun hmot				-11 331,18
2	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-7,038	1 610,00	-11 331,18
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-9 039,99
3	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	-1,000	9 039,99	-9 039,99
Celkem							-267 211,17

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 05			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		20.06.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		27.06.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Změny z důvodu zjištění nových skutečností - změna skladby podlahy			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Změna skladby podlahy, spočívá ve zlepšení tepelně technických vlastností, navýšení tepelné izolace a zmenšení tl. betonové vrstvy.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.5 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.5 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	323 475,56 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-209 289,58 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	114 185,98 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 190 820,77

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 190 820,77

1	011	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	22,235	8 250,00	183 438,75
			"P1"327,84*0,06			19,670	
			"P2"42,75*0,06			2,565	
			Součet			22,235	
2	011	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	22,235	332,00	7 382,02

PSV Práce a dodávky PSV 121 716,00

713 Izolace tepelné 121 716,00

3		713_001	Polystyrén extrud. XPS Austrotherm TOP P GK 1250x600x50mm	m2	378,000	322,00	121 716,00
---	--	---------	---	----	---------	--------	------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 938,79

4	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	10 938,79	10 938,79
---	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Spočtená jednotková cena - poměrově (312536,77/14260765*498500)

Celkem 323 475,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-183 312,05
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-183 312,05
1	R	631311125.R01	Mazanina rychletuhnoucí tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-40,765	4 276,80	-174 343,75
							-36,062
							-4,703
							-40,765
							-8 968,30
PSV			Práce a dodávky PSV				-18 900,10
713			Izolace tepelné				-18 900,10
3	283	28372301	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	-378,002	50,00	-18 900,10
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-7 077,43
4	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	-1,000	7 077,43	-7 077,43
Celkem							-209 289,58

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 06			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		27.06.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		28.06.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Úprava rozsahu zabezpečovacího systému			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: na požadavek objednatele se upravuje zabezpečovací systém, jeho rozsah v návaznosti na novou dispozici gastro a rozšíření jídelny.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.6 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	44 365,38 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-2 960,10 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	41 405,28 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM: 28.06.2022
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	42 865,10			
742			Elektroinstalace - slaboproud	42 865,10			
1	R	742_001	Montáž technologie	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00
2		742_002	SYSTÉM DIGIPILEX EVO - ústředny EVO - EVO HD panel	kus	1,000	5 060,00	5 060,00
<p><i>určena pro střední a velké objekty do maximálního počtu 192 zón a 8 podsystémů, určena pro připojení technologie "Insight". Pomocí detektoru HD77 je možné využít detekci pohybu v zabezpečeném prostoru a zároveň k tzv. video-verifikaci poplachové zprávy. EVO HD má zesílenou zdrojovou část, zcela nezávislé dobíjení baterie 1,5 A (lze připojit záložní akumulátor až 26 Ah s trafem 80 VA), zesílený AUX výstup na 2 A a podporuje připojení až 4 detektorů HD77 Insight.</i></p>							
3		742_003	SYSTÉM DIGIPILEX EVO - klávesnice - K641+	kus	1,000	4 641,40	4 641,40
<p><i>textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1PGM na desce, modré podsvícení</i></p>							
4		742_004	SYSTÉM DIGIPILEX EVO - sběrníkové detektory - DM60	kus	5,000	1 184,50	5 922,50
<p><i>napojení přímo na sběrnici, DUAL PIR senzor, 100% digitální detektor, pat.SW ochrana "SHIELD", digit aut.čítač pulzů a tepl.komp., kov.kryt, inteligentní přizpůsobení se prostředí, ovládání vlastností z ústředny, dosah 12m/110°, vyměnitelné clony, -20 až 50°C, navíc-QUAD PIR senzor, duální protichůdná detekce, ESG geometrie senzoru</i></p>							
5		742_005	SYSTÉM DIGIPILEX EVO - sběrníkové detektory - DG467 PARADOME	kus	3,000	1 184,50	3 553,50
<p><i>100% dig. stropní PIR, klasické zapojení NC (RELÉ) nebo sběrníkový režim DG/EVO BUS, patent.SW ochrana "SHIELD", digit.tepl.komp.+autom.čítač pulzů-úrovně, SINGLE/DUAL režim, elipsoidvitá charakteristika-pokrytí až 11x6m (výška 3,7m), nebo 7x6m (výška 2,4m), inst.výška 2,1-4,5m, odběr max.29mA, -20 až +50°C</i></p>							
6		742_006	KOMUNIKACE - GSM - PCS265	kus	1,000	8 058,05	8 058,05
<p><i>GSM komunikátor pro ústředny Paradox v plastovém boxu. Součástí dodávky je modul CVT485 a baterie pro vzdálenou instalaci od ústředny. GSM komunikátor je schopen zajistit přenos kódovaných datových formátů ústředny na PCO v hlasovém pásmu GSM nebo přes přijímač IPR1024 v pásmu GPRS/4G, napájení 12-16V=450mA(max.1,2A), připojení přes sériový kabel (max.2m), 16 tel.č. pro sms a zprávy, česká verze, anténa a plast.box součástí dodávky, IP20, prac.tepl.: 0-50°C</i></p>							
7		742_007	KOMUNIKACE - GSM - GSM redukce MMCM	kus	1,000	277,15	277,15
<p><i>GSM redukce pro pagery a brány VT10, VT20 a PCS250 pro případ připojení jiné antény, než je standardně v balení</i></p>							
8		742_008	KOMUNIKACE - GSM - GSM anténa magnetická 5	kus	1,000	442,75	442,75
<p><i>magnetická anténa, délka kabelu 300cm, příjem 5dB</i></p>							
9		742_009	KOMUNIKACE - GSM - PARADOOR	kus	2,000	1 265,00	2 530,00
<p><i>Speciální PIR detektor s charakteristikou vertikální záclony určený pro vstupní systémy nebo pro dokonalou ochranu dveří, oken a plochých předmětů pověšených na zdi. Dosah detektoru je rozdělen na detekci již pouhé ruky (dosah 2,1 m) a detekci těla (dosah 6,6 m).</i></p>							
10		742_010	DOPLŇKY - boxy - BOX VT-80 včetně TRAFU 80VA	kus	1,000	1 874,50	1 874,50
11		742_011	BATERIE - akumulátory pro náročné aplikace - Aku Smart 12V/18Ah	kus	1,000	1 650,25	1 650,25
13	R	742_012	Programování - základní programování a SW práce	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00
14	R	742_013	SW práce - zakreslení dokumentace	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,28			
12	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	1 500,28	1 500,28

Celkem

44 365,38

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				-2 860,00
742			Elektroinstalace - slaboproud				-2 860,00
5	R	741R43	Zpětná montáž čidel zabezpečovacího systému odbornou firmou	kpl	-1,000	2 860,00	-2 860,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-100,10
4	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	-1,000	100,10	-100,10
Celkem							-2 960,10

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 07			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		06.06.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		01.07.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Změny rozvody VZT a opláštění, lešení pro práce na VZT stoupačce ve dvoře			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Izolování venkovních stoupaček a oplechování (RAL8017). Stávající menší soutačka VTZ je natolik blízko, že je nereálné oplástit pouze nový rozvod. Tato změna zahrnuje oláštění nového i stávajícího svislého rozvodu včetně izolace. Pro dodržení maximálně možné podchodzí výšky je nutná změna vedení potrubí v chodbě 013. V rozpočtu nebylo uvedeno lešení pro úpravu venkovní stoupačky, je doplněno			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.7 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.7 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	281 300,54 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	-81 218,18 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	200 082,36 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 608,00

003 Lešení 34 608,00

1	R	003_01	Montáž lešenová věž - Layher blitz 70, Bosta 70 - Pracovní výška 20mv	kpl	1,000	9 798,00	9 798,00
2	R	003_02	Demontáž lešenová věž - Layher blitz 70, Bosta 70 - Pracovní výška 20mv	kpl	1,000	9 744,00	9 744,00
3	R	003_03	Ruční přesun lešení do dvora a z dvora	kpl	2,000	3 360,00	6 720,00
4	R	003_04	Pronájem lešenové věže	den	14,000	291,00	4 074,00
5	R	003_05	Přeprava lešení na stavbu a ze stavby	kpl	2,000	2 136,00	4 272,00

PSV Práce a dodávky PSV 237 179,94

751 Vzduchotechnika - Izolování venkovní stoupačky a oplechování (RAL8017) 228 940,00

6	R	751_001	Čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby, 80% tvarovek	m2	19,000	1 060,00	20 140,00
---	---	---------	--	----	--------	----------	-----------

V projektové dokumentaci je vidět, že projektant nepočítal s tvarovkami na patě stoupačky, kde budeme odsakovat mezi okna (viz příložená fotografie). Výměra izolace je tím pádem vyšší.

Položka „čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby, 80% tvarovek“ obsahuje výše zmíněné tvarovky potrubí, které v PD chybějí.

7	R	751_002	Tepelná izolace tl.60mm s oplechováním RAL 8017	m2	87,000	2 400,00	208 800,00
---	---	---------	---	----	--------	----------	------------

V projektové dokumentaci je vidět, že projektant nepočítal s tvarovkami na patě stoupačky, kde budeme odsakovat mezi okna (viz příložená fotografie). Výměra izolace je tím pádem vyšší.

Položka „čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby, 80% tvarovek“ obsahuje výše zmíněné tvarovky potrubí, které v PD chybějí.

751 Vzduchotechnika - Změna vedení potrubí v chodbě 013 8 239,94

8	R	751001_001	Čtyřhranné potrubí sk.I, pozink., spojování na příruby, 30% tvarovek	m2	2,000	947,00	1 894,00
9	R	751001_002	Kruhové potrubí sk.I SPIRO pr.200, pozink., vč.objímek a vnitřních spojek	bm	4,000	568,00	2 272,00
10	R	751001_003	Tepelná, protipožární a hluk. izolace potrubí - miner. vata AL folií tl. do 40mm - pož. odolnost min. 30min	m2	6,000	678,99	4 073,94

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 512,60

11	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	9 512,60	9 512,60
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

*Spočtená jednotková cena - poměrové (237179,94/14260765*498500)*

Celkem 281 300,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				-78 475,00
751			Vzduchotechnika				-78 475,00
5	R	Pol161	Tepelná, protipož. a hluk izolace potrubí - miner.vata s oplechováním	m2	-43,000	1 440,00	-61 920,00
6	R	Pol163	Nátěry potrubí dle vzorníku RAL (hygienické, protipovětrnostní, výstražné.)	m2	-43,000	385,00	-16 555,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-2 746,63
7	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	-1,000	2 746,63	-2 746,63
			Celkem				-81 221,63

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 09			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		01.08.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		05.08.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Nové keramické obklady - podezdívka pod výdžní pult			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Stávající obklad, po demontáži nerezového pultu, je zjevně opotřebovaný, z toho důvodu objednatel požaduje demontovat a dodat nový obklad stejných rozměrů a barevnosti jako ve zbytku jídelny 400 x 200 mm Rako one			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.9 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	27 941,73 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	0,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	27 941,73 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDRĚNÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 474,89

997 Přesun sutě 2 474,89

1	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,085	900,00	976,50
2	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,085	11,00	11,94
3	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,085	370,00	401,45
4	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,085	1 000,00	1 085,00

PSV Práce a dodávky PSV 24 521,95

781 Dokončovací práce - obklady 24 521,95

5	781	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	13,310	7,50	99,83
6	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,310	59,00	785,29
7	781	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,310	450,00	5 989,50
8	781	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	13,310	171,60	2 284,00
9	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	13,310	136,40	1 815,48
10	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,310	525,00	6 987,75
11		59761023	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	14,642	440,00	6 442,48
12	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,164	717,20	117,62

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 944,89

13	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	944,89	944,89
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkem 27 941,73

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 10			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		01.08.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		05.08.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Základová deska v místnosti 001			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Nové zjištění skutečnosti, při bouracích pracích v místnosti 001 chyběla jedna vrstva skladby podlahy, kterou PD předpokládal. Pro správné fungování prostoru bylo nezbytně nutné tuto skladbu doplnit jedná se o základovou vyztuženou desku tl. 110 mm			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.10 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	64 049,31 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	0,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	64 049,31 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDŘENÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM: 04.08.2022
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				62 071,72
2			Zakládání				62 071,72
1	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,720	1 510,00	4 107,20
			54,4*0,05		2,720		
			Součet		2,720		
2	011	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,808	4 000,00	15 232,00
			54,4*0,07		3,808		
			Součet		3,808		
3	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 150/150/6	t	0,492	58 190,00	28 629,48
			54,4*0,00695*1,3		0,492		
			Součet		0,492		
5	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,740	896,00	14 103,04
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 977,59
4	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,085	1 822,66	1 977,59
Celkem							64 049,31

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 11			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		15.08.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		19.08.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Doplnění minerálního podhledu ve v místnosti 009 - "Myčka"			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Doplnění minerálního podhledu ve v místnosti č. 009 "Myčka", v PD byl původně tato místnost bez podhledu, z hygienických důvodů je nutné doplnit podhled			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY: 1) Příloha č.1 - Změnový list č.11 - Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce 2) Příloha č.2 - Změnový list č.11 - Odpočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	21 114,63 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	0,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	21 114,63 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDRĚNÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM:
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				20 429,23
714			Akustická a protitřesová opatření				20 429,23
1	R	714111101.R04	Hlavní profil T24, barva bílá	m	11,000	33,00	363,00
2	R	714111101.R05	Lemovací profil U50, barva bílá	m	22,000	126,50	2 783,00
3	R	714R001	Provedení stávajícího akustického podhledu - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	16,695	984,50	16 436,23
4	714	998714101	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	t	0,308	2 750,00	847,00
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				685,40
5	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	685,40	685,40
Celkem							21 114,63

PROJEKT: ZŠ TGM – reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny – stavební práce“			
OBJEDNATEL: Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice		ZHOTOVITEL: LAMA PB s.r.o. Brod 45, 261 01 Příbram	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 13			
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):		LAMA PB s.r.o.	
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:		15.08.2022	
PŘÍJEMCE:		Městská část Praha 7	
ZASLÁNO DNE:		22.08.2022	
PŘEDMET ZMĚNY: Vyplavení stavby			
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE: Práce nezbytně nutné k vyklizení vody po vyplavení části stavby viz. fotodokumentace ze dne 20.8.2022.			
PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:			
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.			
CENOVÝ DOPAD BEZ DPH:		ČASOVÝ DOPAD:	
VÍCENÁKLAD:	21 736,63 Kč bez DPH	VLIV NA HMG VÝSTAVBY:	NE
MĚNĚNÁKLAD:	0,00 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ	NE
CELKEM DOPAD DO CENY:	21 736,63 Kč bez DPH	TERMÍN DOKONČENÍ REALIZACE ZMĚNY:	NE
VYJÁDRĚNÍ:			
ZA GENERÁLNÍHO PROJEKTANTA:	ZA TECHNICKÝ DOZOR:	ZA OBJEDNATELE:	ZA ZHOTOVITELE:
DATUM:	DATUM:	DATUM:	DATUM: 24.08.2022
PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:	PODPIS:
Změna vejde v platnost podepsáním změnového listu všemi smluvními stranami.			
DISTRIBUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ / ROZDĚLOVNÍK:			
INVESTOR / ZÁSTUPCE INV:			
TECHNICKÝ DOZOR			
GENERÁLNÍ PROJEKTANT			
GENERÁLNÍ DODAVATEL			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objekt: Přípočty - ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel: LAMA PB s.r.o.

Místo: Praha 7 170 00 - Holešovice

Zpracoval: LAMA PB s.r.o.

Datum: 24.8.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

20 280,00

1	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	65,000	312,00	20 280,00
			"Odstranění vody z vyplavených částí stavby - 20.8.2022 - 5lidi x 10,5hod/den" 5*10,5		52,500		
			"Odpočet obědů - 20.8.2022 - 7 lidí" (7*0,5)*(-1)		-3,500		
			"Odstranění vody z vyplavených částí stavby - 21.8.2022 - 2lidi x 8,5hod/den" 2*8,5		17,000		
			"Odpočet obědů - 21.8.2022 - 7 lidí" (2*0,5)*(-1)		-1,000		
			Součet		65,000		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 456,63

2	R	VRN_001	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	956,63	956,63
3	R	VRN_002	Doprava čerpadla	cesta	1,000	500,00	500,00

Celkem

21 736,63